

TILL ER ALLA GODA SVENSKA MEDBORGARE

TIDEN ÄR INNE ATT VÄRLDSBEFOLKNINGEN OCH NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE RESER SIG MOT MEDICINSK TYRANNI

"VACCIN" DÖDAR TSUNAMI 179

DELGIVNING OM MEDDELAT ANSVAR I DET VÄRSTA BROTTET MOT MÄNSKLIGHETEN I MÄNSKLIGHETENS HISTORIA

Myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh och alla anställda inom Åklagarmyndigheten i Sverige ska såklart se de videos som massutskicket innefattas av denna dag.

Särskilt då videon med dr David E Martin som redogör för och om "vaccinerna" som uppenbart enligt denna världskände spetspecialist sakkunnige är BIOVAPEN, att använda "vaccinerna"/biovapnen är som synes ett mycket allvarligt brott mot mänskligheten och nationen Sveriges medborgare. citat

Why it is a Bioweapons Treaty Violation

Myndighetschefen och riksåklagaren Petra Lundh och dennes anställda har således att mycket skyndsamt kontakta dr David E Martin, då som synes **SYNNERLIGEN MYCKET ALLVARLIGA BROTTSMISSTANKAR FÖRELIGGER!**

Och därmed inhämta dennes spetspecialist sakkunskap och säkerställa opartisk, saklig och objektiv rättssäker handläggning, alltså eftersom detta fullständiga vansinne med "vaccinerna"/biovapnen drabbar nationen Sveriges medborgare/invånare som en systematisk och generell BIOVAPEN ATTACK.

En biovapenattack med "vaccinerna" som uppenbart generellt och systematiskt skadar och dödar mänskligheten och nationen Sveriges medborgare ska såklart i Sverige **STOPPAS MED ALLA TILLGÄNGLIGA MEDEL!**

Eller hur bästa myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh?

Begär i denna del/anmälan ett mycket skyndsamt fullständigt motiverat och rättssäkert BESLUT med besvärshänvisning till förvaltningsdomstol utifrån dessa mycket allvarliga brottsmisstankar som nu delgivits Åklagarmyndigheten i Sverige och dess myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh och därmed dennes alla anställda.

Självklart ska nationen Sveriges medborgare VARNAS FÖR

"VACCINERNA", "vaccinerna"/biovapnen ska STOPPAS, det finns fakta som styrker generell och systematisk skadar och dödar agenda genom dessa

"vacciner"/biovapen och "mördar vapen" mot mänskligheten och nationen Sveriges medborgare.

Det viktigaste i en demokrati är tillit och sanningen

Sveriges Regering, Sveriges riksdag, Folkhälsomyndigheten Socialstyrelsen, Åklagarmyndigheten i Sverige(huvudkontoret) SBU, Läkemedelsverket, REGION VÄSTERNORRLAND, Sundsvalls kommun, UPPSALA UNIVERSITET, KUNGLIGA VETENSKAPS AKADEMIN, UMEÅ UNIVERSITET, SVT/SR och alla Sveriges landsting/regioner, särskilt riktat till alla proffspolitiker/politiker i fullmäktige i alla landsting/regioner, får del av denna skrivelse

Denna skrivelse ska i laga ordning registreras av registrator hos alla makt- och myndighetsutövare som får del av denna kommunicerade skrivelse, **begär dagboksblad med vändande e-post till youlf56@gmail.com**

2021-08-23

KOM SÄRSKILT IHÅG

VARFÖR COVID-19 INJEKTIONERNA BRYTER EMOT ALLA 10 PUNKTER I NÜRNBERGKONVENTIONEN!!!

Nürnberggrättegångarna fastställde att ingen någonsin mer ska vara med om medicinska experiment utan samtycke.

COVID-19 "vacciner" är genterapi. PANDEMIN ÄR ETT BIOVAPENPROJEKT.

Hjälp till att sprida vidare massutskicket och denna information/upplysning i alla dina nätverk med denna länk

<http://eueshealthcare.bloggproffs.se/2021/08/23/sveriges-regering-och-deras-medlopare-del-179/>

Bästa myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh och alla anställda inom Åklagarmyndigheten i Sverige här kommer ytterligare videos och FAKTA som ni alla ska se och sprida vidare i alla era nätverk, om ni är en del av en rättsstat som utger sig för att vara en demokrati, och värnar nationen Sveriges medborgares/invånares liv, hälsa och framtida livskvalité så **STOPPA "VACCINERNA"/BIOVAPNEN med omedelbar verkan!**

Det ska såklart vara i ert uppdrags bästa och intresse för nationen Sveriges medborgare/ invånare (ER UPPDRAGAS GIVARE) och mänskligheten bästa myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh!

"VACCINERNA"/biovapnen och skolmedicinen skadar och dödar mänskligheten och nationen Sveriges medborgare/invånare generellt och

systematiskt, erkänt sakförhållande som uppenbart är erkänt sakförhållande som du och dina anställda har att förhålla sig till.

I Sveriges beskyddas detta fullständiga vansinne av Sveriges regering och deras medlöpare, bl.a. regioner/fd landsting politikerna och anställda tjänstemän/kvinnor inom stat, regioner/fd landsting och kommuner, och uppenbart beskyddas dessa av SVT/SR/TV4, RIKSMEDIA och stora delar av alternativ/internetmedia

STOPPA "VACCINERNA"/BIOVAPNEN OMEDELBART

Som bifogad pdf fil får DU idag transkriptionen av videointervjun som dr Mercola publicerade 2021-08-22, alltså videointervjun med Dr. Sucharit Bhakdi, se bifogade pdf filen ***Dr Mercola - Dr Sucharit Bhakdi.....***

Det kom ett mail som DU får del av, se videon och sprid vidare i alla dina nätverk, citat

Why it is a Bioweapons Treaty Violation

Duration: 00:01:32.02

Excerpted from 33 minutes 40 seconds

into <https://www.bitchute.com/video/ZUVtNa9xdBnW/> Vaccine Choice Canada, ***Dr. David E. Martin drops Shocking Covid Info on Canadians!*** First published at 00:09 UTC on August 21st, 2021. Duration: 01:04:54.89.

The full video, the link, also discuss who must deal with the crimes as virtually all governments seem in on it.

SE VIDEON OCH SPRID VIDARE I ALLA DINA NÄTVERK

<https://gab.com/LegeNet/posts/106799182134828141>

Publicerat 2021-08-21 Här är originalversionen, MÅSTE SES och spridas vidare i alla dina nätverk, citat

DR. DAVID E. MARTIN DROPS SHOCKING COVID INFO ON CANADIANS!

<https://www.bitchute.com/video/ZUVtNa9xdBnW/>

MEDICINSKA EXPERIMENT; ALLTSÅ "VACCINERNA"/BIOVAPNEN SOM SKADAR OCH DÖDAR SYSTEMATISKT OCH GENERELLT MÄNSKLIGHETEN OCH NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE

Publicerat 2021-08-22 MÅSTE LÄSAS ARTIKEL, se också de 3 videos som denna artikel innefattar, SPRID VIDARE I ALLA DINA NÄTVERK, citat

New interviews with Dr. Lee Merritt, Dr. Chris Shaw and Reiner Fuellmich reveal astonishing information about vaccine crimes against humanity

This past week, we posted three information-packed interviews with thought leaders on the subject of vaccines, neurological damage and international tribunals against the vaccine "war crimes" perpetrators.

First, if you missed it, I spoke with attorney Reiner Fuellmich about the his group's investigations into violations of international law when it comes to vaccine coercion and the carrying out of medical experiments on the population. Fuellmich told me he believes the tide is turning and those responsible for vaccine coercion and deaths will be exposed and held responsible for their actions through a world court proceeding, much like the Nuremburg trials. His website is [Corona-Ausschuss.de](https://www.corona-ausschuss.de)

LÄS HELA ARTIKELN OCH SE ALLA 3 VIDEOS OCH SPRID VIDARE I ALLA DINA NÄTVERK

<https://www.afinalwarning.com/546888.html>

Förintelseöverlevande ser paralleller med Nazityskland och dagens folkhälsopolitik

Publicerat 2021-08-22, citerar lösryckt del ur mycket viktig artikel, läs hela och sprid vidare i alla dina nätverk, citat

Holocaust survivor sees parallels with Nazi Germany and today's public health policies

Maskinöversättning

En överlevande från Förintelsen slår larm över intrånget i så kallade folkhälsoåtgärder för att motverka Wuhan-coronapandemin (COVID-19).

Hon tror att politiken liknar den taktik som Nazityskland använde för [att kontrollera hela länder](#) .

Vera Sharav är en rumänsk-född Holocaust-överlevare och medicinsk aktivist. Hon har ägnat sitt liv åt att förespråka [rättigheter för medicinska forskningsämnen](#) i USA.

Sherav dök nyligen upp på podden av författaren Trish Wood, "Trish Wood is Critical." Wood tog med sig Sherav till podden för **att diskutera den förra oro för den skrämmande riktning folkhälsan åtgärder går.**

Enligt Wood kan hon se många paralleller mellan berättelsen som används för att rättfärdiga COVID-19-åtgärder som lockdowns och berättelsen **som används av nazisterna i Tyskland för att rättfärdiga underkastelse av andra människor.**

Sharav höll med Wood och sa att det var logiskt att se likheterna mellan då och nu. Särskilt oroande för både Wood och Sharav är hur **många läkare och andra sjukvårdspersonal idag och i Nazityskland blev medverkande till att skada många människor.**

Specifikt pekade Sharav på hur läkare under uppstarten till det nazistiska övertagandet av Tyskland användes för att motivera eugenik med hjälp av den darwinistiska idén om "de starkaste överlevnad".

"I början av 1900 -talet var hela den akademiska anläggningen fylld med eugenik, härstammande från Darwin", säger Sharav. "Det som händer med en folkhälsopolitik är att folkhälsoansvariga bestämmer vem som ska leva och vilka som ska dö." Hon förklarade att denna typ av mentalitet - att regeringen borde få bestämma vem som lever och dör - så småningom ledde till Förintelsen.

Hon är orolig för att denna typ av mentalitet fortfarande är genomgripande idag.

"Jag har kommit fram till att när läkare blir i linje med regeringen - [och] företag för den delen - de slänger sitt moraliska och professionella ansvar gentemot den enskilda patienten," förklarade hon.

Sharav sa att det är "nonsens" för dessa läkare att föreslå att det rätta är att offra individers rättigheter i strävan efter ett så kallat större nytta. Hon nämnde detta med hänvisning till den vanliga acceptansen av lockdowns.

"Som offentliga tjänstemän talar de om det större goda. Vem har befogenhet att bestämma vad som är det bästa?" sa Sharav. "Om individerna är förtryckta eller nedflyttade till tredje klassens medborgare ... vad är det för samhälle?"

Sharav sa att hon tror att det moderna samhället är på väg att bli mer nazistiskt.

Regeringar över hela världen har använt pandemin och rädslan för att bli smittad som ett viktigt vapen. Hon hävdade att detta har hindrat människor från att tänka kritiskt. Istället lärs människor att misstro andra människor och att isolera sig från sina samhällen.

Istället för att tänka kritiskt lärs människor att blint lita på folkhälsoansvariga och så kallade experter.

"Hitler, som härskare nu, uppskjöt till hälso -tjänstemännen," sa Sharav. "Vi får hela tiden veta att vi följer vetenskapen." Hon varnade för att detta så småningom kommer att leda till "fullständig störning av den mänskliga civilisationen".

Slut citat, läs hela artikeln och sprid vidare i alla dina nätverk
<https://www.afinalwarning.com/545934.html>

Se denna video och sprid vidare i alla dina nätverk, om galenskapen som fortfarande pågår mot mänskligheten och nationen Sveriges medborgare, som beskyddas av Sveriges regering och deras medlöpare i Corona bedrägeriet/Brott Mot Mänskligheten och nationen Sveriges medborgare, medlöpare är bl.a. tjänstekvinnor/män anställda inom stat, regioner/fd landsting och kommuner, SPRID VIDARE, citat

Lawyer CRUSHES Fascist COVID Politicians with FACTS!



<http://eueshealthcare.bloggproffs.se/2021/08/23/lawyer-crushes-fascist-covid-politicians-with-facts/>

Se denna video om samma galenskap och vansinne, som beskyddas av Sveriges regering och deras medlöpare i Corona bedrägeriet/Brott Mot Mänskligheten och nationen Sveriges medborgare, medlöpare är bl.a. tjänstekvinnor/män anställda inom stat, regioner/fd landsting och kommuner, SPRID VIDARE, citat

BIOWEAPON: "It really is a bioweapon with graphene" — Judy Mikovits

<https://eueshealthcare.bloggproffs.se/2021/07/16/bioweapon-it-really-is-a-bioweapon-with-graphene-judy-mikovits-apos-vaccines-exposed-it-really-is-a-bioweapon-with-graphene/>

Se denna video om samma galenskap och vansinne, som beskyddas av Sveriges regering och deras medlöpare i Corona bedrägeriet/Brott Mot Mänskligheten och nationen Sveriges medborgare, medlöpare är bl.a. tjänstekvinnor/män anställda inom stat, regioner/fd landsting och kommuner, SPRID VIDARE, citat

Vladimir Zelenko pratar med Israels hälsominister och andra politiker om censur, dödshot och riskerna med massvaccineringen [SVENSK UNDERTEXT]

<https://odysee.com/@handersson:8/v-z-samtal-aug-2021:b>

Bästa myndighetschef och riksåklagare Petra Lundh varför beskyddar Åklagarmyndigheten i Sverige "vaccinerna"/biovapnen, den kriminella vaccin/läkemedelsindustrin och därmed skolmedicinens generella och systematiska skadar och dödar verksamhet mot mänskligheten och nationen Sveriges medborgare?

Riksåklagaren och myndighetschefen för Åklagarmyndigheten i Sverige har fått ännu mera FAKTA för att "STOPPA VACCINERNA"

Bästa riksåklagare Petra Lundh, riksåklagare och myndighetschef för Åklagarmyndigheten i Sverige



Petra Lundh, riksåklagare

Petra Lundh är Sveriges riksåklagare från 1 september 2018.

<https://www.aklagare.se/om-oss/riksaklagaren/>

petra.lundh@aklagare.se registrator@aklagare.se

STOPPA "VACCINERNA" OMEDELBART

"VACCINERNA" SOM UPPEBART ÄR BIOVAPEN MOT MÄNSKLIGHETEN OCH NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE, MEN HAR GROVT UPPSÅTLIGT BEDRÄGLIGT MARKNADSFÖRTS SOM VANLIGA VACCINER

Bästa riksåklagare och myndighetschef Petra Lundh var i svensk lagstiftning finns lagstadgat att statens anställda kan bedriva affärsverksamhet med kriminella och bedriva skadar och dödar verksamhet mot nationen Sveriges medborgare/invånare, finansierat av och med skattemedel?

"Vaccinerna"/Biovapen mot mänskligheten som marknadsförts som vanliga vacciner, men så är det inte i verkligheten, sanningen är att mänskligheten och nationen Sveriges medborgare är bevisligen utsatta för ett medicinskt experiment/genterapi experiment, där de som "vaccinerats" av

mänskligheten och nationen Sveriges medborgare/invånare är "försöksrättorna" i detta genterapi experiment!

Hur många hade gett samtycke, INFORMERAT SAMTYCKE, till att vara "försöksrättorna" till dessa "vaccinerna"/biovapnen om de fått den informationen och upplysningen innan detta enorma bedrägeri mot mänskligheten och nationen Sveriges medborgare?

Hur många hade gett samtycke till dessa "vaccinerna"/biovapnen om de fått vetskap innan om att dessa "vaccinerna" är att betrakta som BIOVAPEN mot mänskligheten, se och läs mera om den delen i dagens massutskick och tidigare massutskick.

Informerat samtycket kan du läsa mera om i bl.a. Patientlag 4 kap.

Hur många har blivit upplysta om denna lagstiftning innan de utsatts för "försöksrättor experimentet" via PROPAGANDAN.

Alltså där nationen Sveriges medborgare grovt uppsåtligt bedrägligt vilseletts om att det är vanligt vaccin. Alltså informationen om att bli "försöksrättor" har inte med en stavelse informerats om i propagandan med/om dessa sk "vaccinerna", "vaccinerna" som uppenbart är biovapen, **BIOVAPEN som generellt och systematiskt bevisligen skadar och dödar mänskligheten och nationen Sveriges medborgare.**

The Pandemic is a Criminal Scam

Över hela världen formligen exploderar dessa enormt viktiga nyheter för mänskligheten och nationen Sveriges invånare. Mänskligheten och nationen Sveriges medborgare får del av sanningen och verkligheten.

Kommer SVT/SR/TV4, riksmmedia, alternativ/internetmedia och myndighetschefen och riksåklagaren Petra Lundh fortsätta beskydda den kriminella vaccin/läkemedelsindustrin och därmed skolmedicinens generella och systematiska skadar och dödar verksamhet mot nationen Sveriges invånare och medborgare/skattebetalarna eller kommer myndighetschefen och riksåklagaren Petra Lundh säkerställa att "vaccinerna"/biovapnen STOPPAS OMGÅENDE?

VEM GER INFORMERAT SAMTYCKE TILL "VACCINERNA"/BIOVAPNEN?

FÖRMODLIGEN ALLA SOM INTE FÅTT FULLSTÄNDIG KORREKT INFORMATION OM "VACCINERNA" SOM ÄR ETT GENETISKT EXPERIMENT MED "FÖRSÖKSRÄTTORNA" = MÄNSKLIGHETEN OCH NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE!

”VACCINERNA”/BIOVAPNEN SOM GENERELLT & SYSTEMATISKT SKADAR OCH DÖDAR MÄNSKLIGHETEN OCH NATIONEN SVERIGES MEDBORGARE

Hälsar den goda medmänniskan med ljusa krafter

Ulf Bittner

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU

<http://eueshealthcare.bloggproffs.se/>

SVERIGE GRANSKAS

<https://www.brighteon.com/channels/sverigegranskas>

Sweden

e-post voulf56@gmail.com

e-post eueshealthcare@gmail.com

e-post voulf5610@gmail.com

telefon 070-357 46 59 (international 0046 70 357 46 59)

SKYPE nr voulf56